
 - 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

Zadavatel v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) vypracoval tuto písemnou zprávu: 

 
„VÝBĚR PROVOZOVATELE VODOHOSPODÁŘSKÉ 

INFRASTRUKTURY (KANALIZACE) VE VLASTNICTVÍ MĚSTA 
DAČICE“ 

 
K  veřejné zakázce zadávané v koncesním řízení na služby, vyhlášené dne 01.07.2020, uveřejněné na 
profilu zadavatele: https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html, ve Věstníku veřejných zakázek pod 
číslem Z2020-022610 a v Úředním věstníku Evropské unie pod číslem 2020/S 128-314705.  

 
1. OZNAČENÍ ZADAVATELE 
 
Zadavatel:    Město Dačice 
se sídlem:    Krajířova 27/I, 380 13  Dačice  
IČ:      00246476 
DIČ:     CZ00246476     
zastoupený:     Ing. Karlem Macků, starostou města 
 
 

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 
Předmětem koncesního řízení je provozování kanalizační sítě a čistíren odpadních vod (dále jen 
vodohospodářský majetek) ve vlastnictví Zadavatele či s oprávněním s ním nakládat (označováno taktéž 
jako „vodohospodářský majetek ve vlastnictví Zadavatele“), a to budoucím koncesionářem 
(provozovatelem) a v souladu se zák. č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu 
a o změně některých zákonů (dále také jen „ZVaK“). 
 

3. HODNOTA KONCESE SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 

Hodnota koncese sjednaná ve smlouvě:  101 465 000,- Kč bez DPH 

   
4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

Forma zadávacího řízení               Koncesní řízení dle § 180 zákona č. 134/2016 sb. o zadávání 
veřejných zakázek v platném znění 

 
5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

ČEVAK a.s. 
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 

60849657 Akciová společnost 

VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. 
Soběšická 820/156, Lesná, 638 00 Brno 

49455842 Akciová společnost 

 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ 
JEJICH VYLOUČENÍ 

 
Žádný účastník nebyl z koncesního řízení vyloučen. 

 
7. OZNAČENÍ DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA, VČETNĚ 
ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 
 

Obchodní firma IČO Právní forma podnikání 

ČEVAK a.s. 
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 

60849657 Akciová společnost 

https://zakazky.dacice.cz/profile_display_2.html


 - 2 - 

 
 
Vybraný dodavatel splnil veškeré podmínky stanovené zákonem a zadavatelem uvedené v zadávacích 
podmínkách. 

 
8. OZNAČENÍ PODDOVATELŮ 
 
Vybraný dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů. 
 
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ SE 
SOUTĚŽNÍM DIALOGEM 

 
Zde není relevantní. 

 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 
 

Zde není relevantní. 

 
11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU 

 
Zde není relevantní. 

 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ NEBO NEZAVEDENÍ DYNAMICKÉHO 
NÁKUPNÍHO SYSTÉMU 

 
Zde není relevantní. 
 
 

13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI PODÁNÍ 
NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ 
 

Zde není relevantní. 
 

14. SOUPIS OSOB, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ 
 
Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 
 
 

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ČÁSTI 
 
Zde není relevantní. 

 
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU V PŘÍPADĚ 
POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZÁKONA 

 

Zde není relevantní. 

 
 

 
V Dačicích, dne ……… 
 
 

 
              

 ……………………………………………… 
                                Ing. Karel Macků, starosta města 
 
    


		2020-09-30T07:37:33+0200




